O CONTRATANTE E O CONTRATADO INTERVENIENTE efetuará a retenção e o recolhimento de tributos, quando a 
legislação assim exigir.
5.5. Sobre o valor total da remuneração incidem as obrigações fiscais, conforme a legislação vigente.
5.5.1. O Valor global deste instrumento é de R$ 100.094,80 (cem mil e noventa e quatro reais e oitenta centavos).
5.6. Em caso de irregularidade na emissão dos documentos fiscais, o prazo de pagamento será contado de sua 
reapresentação, desde que devidamente regularizados.
5.7. O CONTRATADO INTERVENIENTE pagará à CONTRATADA pelos serviços executados, os preços integrantes e